

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 5

Dato og tidspunkt: 24.mai 2023, kl. 17.30 – 19.35

Sted: Konnerud nye kirke (arbeidskirken), Gramsborgveien 3, Konnerud

Innbyggerrepresentanter til stede:

Ingvild Buhaug

Liza M. Christensen

Mari Erstad

Mette Hustad

Nina Merethe Paulsen-Sveen (leder av nærutvalget)

Torstein Røgne Tønnesen

Politikerrepresentanter til stede:

Peter Holst (Frp)

Hilde Klæboe (Ap)

Simon Nordanger (Sp)

Forfall innbyggerrepresentanter:

Jorunn Teigen

Møteleder: Nina Merethe Paulsen-Sveen, leder av nærutvalget

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune

Sak 07/23 Orienteringer ved lokal koordinator

Kort beskrivelse: Orienteringer ved lokal koordinator i kommunedelen.

Årets innbyggerdialog

Lokal koordinator presenterte resultatene av årets innbyggerdialog. Innbyggerdialogen skal gi nærutvalget kunnskap om utfordringer, behov og muligheter i kommunedelen, og har denne gangen blitt gjennomført som en digital spørreundersøkelse.

Av de innbyggerne som besvarte undersøkelsen så ønsker 23% at nærutvalget prioriterer barn og unges oppvekstmiljø, mens 15% ønsker at utvalget prioriterer saker som handler om helse og omsorg. Det er også 15% som ønsker at nærutvalget skal prioritere temaet idrett, aktivitet og friluftsliv.

Temaene inkludering og forebygging av utenforskap, lokaldemokrati (involvering og medvirkning), samferdsel og infrastruktur, stedsutvikling og arealplanlegging, lokalt næringsliv, og trygge og gode bomiljøer er det 8% som ønsker at skal prioriteres.

Åpne saker i nærutvalget pr. 24.mai 2023

Nærutvalget har nå fem åpne saker: etablering og utvikling av et Knutepunkt i kommunedelen, utbyggingene i sentrum av Konnerud, bespisning i kommunale barnehager, arealdelen av den nye kommuneplanen, og trafiksikkerhet ved flere av kommunedelens gjennomfartsveiet (Jarlsbergveien, Stubberudveien og Konnerudgata).

Prioritering av nærmiljøanlegg

I år er nærutvalget med på en forsøksordning der innbyggerne i kommunedelen kan komme med innspill når det gjelder nærmiljøanlegg. Det er satt av et beløp som kan brukes til enten oppgradering av eksisterende nærmiljøanlegg, eller til eventuelt et nytt anlegg.

Det har nå kommet inn totalt 33 innspill, og disse er nå oversendt til Samferdsel, vei og park. Etter vurdering der så sendes saken tilbake til nærutvalget som så skal angi en prioritering.

Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak

Hvert av kommunens ti nærutvalg har i 2023 kroner 50.000 som kan deles ut til lokale aktiviteter og tiltak. Tilskudd kan gis til prosjekter, aktiviteter, opplevelser, arrangementer, engangsinvesteringer og/eller enkelttiltak som kan bidra til å styrke opplevelsen av den enkelte kommunedel som et godt sted å leve. Søknadsfristen er 25.juni.

Konneruddagen 6.mai 2023

Konneruddagen ble avholdt den 6.mai, og det er meldt at 800 mennesker deltok på dette arrangementet. Konnerud idrettsstadion var denne dagen fylt med aktiviteter for alle aldre, og det var mulighet til å prøve alt fra sjakk til fotballaser. Nærutvalget støttet årets utgave av Konneruddagen med kroner 50.000. Støtten er utbetalt til Konnerud IL som arrangør.

Vedtak: Ved neste års innbyggerdialog så vil nærutvalget prøve ut flere metoder enn kun digitalt spørreskjema. Målet er en bredest mulig dialog med innbyggerne om utfordringer, behov og muligheter i kommunedelen. Det tas også sikte på å styrke dialogen og kontakten med den lokale idretten og frivilligheten. Eventuelt gjennom samarbeidsavtaler.

Sak 08/23 Nærutvalgets prioritering av saker i 2023

Kort beskrivelse: Etter reglementet for nærutvalgene så skal utvalget, etter å ha sørget for involvering av kommunedelens innbyggere, hvert år sette opp en liste over de saker som utvalget vil prioritere. Både kommunestyret og kommunens administrasjon vil så bli orientert om hvilke saker nærutvalget har valgt å prioritere.

I diskusjonen om prioriteringer så ble det lagt vekt på innspill fra årets innbyggerdialog, meldte saker til nærutvalget og de innspill fra innbyggerne som er blitt gitt i tidligere medvirkningsaktiviteter. Blant annet i ulike tema- og informasjonsmøter holdt i 2022.

Vedtak: Nærutvalget prioriterer i 2023 seks saker, og det etableres arbeidsgrupper som får ansvar for å følge opp disse sakene.

Oversikt over prioriterte saker og arbeidsgrupper:

17.maitog/-feiring på Konnerud

Liza M. Christensen, Mette Hustad og Nina Merethe Paulsen-Sveen.

Knutepunkt Konnerud

Ingvild Buhaug, Mari Erstad og Mette Hustad

Trafikksikkerhet og kollektivtilbud i kommunedelen

Liza M. Christensen og Nina Merethe Paulsen-Sveen

Bespising i de kommunale barnehagene
Torstein Rogne Tønnesen

Inkludering og universell utforming
Mari Erstad og Mette Hustad

Konnerud Arena
Torstein Rogne Tønnesen

Sak 09/23 Det videre arbeidet i nærutvalget

Kort beskrivelse: Det ble diskutert hvordan nærutvalget skal arbeide videre i 2023, hvordan ulike saker kan løftes politisk, og hvordan nærutvalget best kan kommunisere med ulike grupper av innbyggere.

Vedtak: I neste hovedmøte lages det en kommunikasjonsplan for resten av året. Facebook brukes aktivt for å få ut informasjon om saker, høringer, også videre. Men, det skal også brukes plakater med QR-koder, og annet informasjonsmaterieil for å nå ut til innbyggerne. Dette gjøres tilgjengelig på samlings- og møteplasser i kommunedelen.

Sak 10/23 Detaljregulering for Svingen, og planinitiativ for Konnerud Arena flerbrukshall

Kort beskrivelse: Forslag til detaljregulering og utbyggingsavtale for Svingen er lagt ut til høring og offentlig ettersyn, og kommunen har mottatt et planinitiativ for Konnerud Arena flerbrukshall. Nærutvalgets medlemmer har tidligere fått tilsendt tilhørende sakspapirer.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 11/23 Eventuelt

Kort beskrivelse: Det var meldt inn en sak om 17.maitog/-feiring lokalt på Konnerud. Det ønskes at barna i kommunedelen skal gå i tog på Konnerud, i stedet for i Drammen sentrum. Det ønskes også en styrket lokal feiring av 17.mai. Saken var meldt inn av nærutvalgets leder Nina Merethe Paulsen-Sveen etter innspill fra flere barneforeldre i kommunedelen.

Vedtak: Saken ble diskutert og behandlet under sak 08/23 Nærutvalgets prioritering av saker i 2023. Nærutvalget vil arbeide videre med saken, og vil i første omgang sjekke ut hva lokalmiljøet mener om et eventuelt eget 17.maitog på Konnerud.
